
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

 

Nr._____ Prot                                                                            Shkodër, më  ____.____.2021 

 

 

___________________________ 

 

Lënda: Dërgim informacioni. 

 

Në përgjigje të shkresës suaj nr 2103/78B Prot.datë 20.03.2021 protokolluar me tonën 

numër 4641 datë 23.03.2021 “Kërkesë për Informacion ”  në lidhje me proçesin zgjedhor të 

datës 25.04.2021 ju informojmë sipas pikave si më poshtë : 

 

1. Bashkangjitur po ju dërgojmë kopjen e vendimit nr 102 datë 29.03.2021 mbi 

afishimin e materialeve propagandistike gjatë fushatës elektorale dërguar të gjitha 

subjekteve politike për njohje dhe zbatim. 

 

2. Në lidhje me pikën 2 ju sqarojmë se subjektet politike të regjistruara ne KQZ akoma 

nuk kanë sjellë informacion në lidhje me vendndoshjen e zyrave të tyre elektorale 

në territorin e Bashkisë Shkodër. 

 

 

3. Bashkangjitur po ju dërgojmë me CD harten digjitale të kufijve të lagjeve/njësive 

administrative përbërëse të Bashkisë Shkodër. 

 

 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin 

 

 

 

                         KRYETAR 

 

                   VOLTANA  ADEMI 
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